
Ogłoszenie nr 560429663-N-2021 z dnia 27.04.2021 r.

Kraków: Najem samochodów dostawczych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony wraz z kierowcą do
transportu i dostawy pojemników na odpady komunalne na terenie Gminy Miejskiej Kraków z podziałem na 3

zadania
OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 522196-N-2020
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak
Numer ogłoszenia: 510068739-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny
35064139200000, ul. ul. Nowohucka  1, 31-580  Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 126 462 202,
e-mail zp@mpo.krakow.pl, faks 126 462 350.
Adres strony internetowej (url): www.mpo.krakow.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Najem samochodów dostawczych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony wraz z kierowcą do transportu i
dostawy pojemników na odpady komunalne na terenie Gminy Miejskiej Kraków z podziałem na 3 zadania

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
TZ/EG/4/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest najem sześciu samochodów dostawczych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5
tony wraz z kierowcą do transportu i dostawy pojemników na odpady komunalne na terenie Gminy Miejskiej
Kraków z podziałem na 3 zadania. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera zał. nr 1 do SIWZ.
Miejscem świadczenia usługi jest Gmina Miejska Kraków (sektory nr I – V) zgodnie z treścią Uchwały Nr
LXXI/1044/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 kwietnia 2013 roku w sprawie podziału obszaru Gminy
Miejskiej Kraków na sektory w celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości oraz wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych tj.: − Sektor nr I
obejmuje obszar Dzielnic I, II, III, XIV. - Sektor nr II obejmuje obszar Dzielnic IV, V, VI, VII. − Sektor nr III
obejmuje obszar Dzielnic VIII, IX, X. − Sektor nr IV obejmuje obszar Dzielnic XI, XII, XIII. − Sektor nr V

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/b2213039-27a6-472c-9234-768e8...

1 z 2 2021-04-27, 13:34



obejmuje obszar Dzielnic XV, XVI, XVII, XVIII.

II.4) Główny kod CPV: 60180000-3
Dodatkowe kody CPV:

60100000-9
II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa ramowa/dynamiczny
system zakupów:
Termin realizacji Przedmiotu umowy: 12 miesięcy od daty podpisania umowy tj. od dnia 07.04.2020 r. do dnia
06.04.2021 r. – z zastrzeżeniem jak w § 6 ust. 5 Umowy.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ
NR: 1 

NAZWA: Najem samochodów dostawczych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony wraz z
kierowcą do transportu i dostawy pojemników na odpady komunalne na terenie Gminy Miejskiej
Kraków z podziałem na 3 zadania - zadanie 1

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ/USTANOWIENIA
DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 07/04/2020
IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA/Z KTÓRYM
ZAWARTO UMOWĘ RAMOWĄ/USTANOWIONO DYNAMICZNY SYSTEM ZAKUPÓW:

Zakład Projektowo - Usługowy „RADIX” Sp. z o.o.,  ,  ul. Ciepłownicza 15 ,  31-574,  Kraków,  kraj/woj.
małopolskie

IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez VAT): 201072.00 PLN.
IV.4) INFORMACJE DODATKOWE

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:
06/04/2021
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp:
Zmienia się brzmienie § 2 Umowy, w zakresie zmiany termin realizacji przedmiotu umowy. Pierwotny termin
zakończenia realizacji przedmiotu zamówienia to 06. 04. 2021 r. natomiast termin zakońcenia realizacji przedmiotu
zamówienia po zmianie to 31. 05. 2021 r. - z zastrzeżeniem jak w § 6 ust. 5 Umowy
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:
W związku z niewykorzystaniem w okresie obowiązywania Umowy przewidywanej ilości środków finansowych
zachodzi konieczność zmiany terminu zakończenia realizacji przedmiotu Umowy. Zamawiający stosowanie do
treści art. 144 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych(t.j. Dz. U. z 2019 poz.
1843 ze zm.) przewidział możliwość dokonania takiej zmiany co znalazło swoje odzwierciedlenie w § 6 ust. 5 lit. c)
Umowy. Strony ustalają termin realizacji Umowy: od dnia 07. 04. 2020 r. do dnia 31. 05. 2021 r.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/b2213039-27a6-472c-9234-768e8...

2 z 2 2021-04-27, 13:34


